








Додаток 13                                                                                                                                                                                                        до рішення виконавчого комітету
міської ради                                                                                                                                                                                                      29.01.2021 №28
Матеріальні цінності 

(Голинська сільська рада), що передані на баланс 

управління комунальної власності Калуської міської ради
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	№п/п
	Найменування товарно-матеріальних цінностей,вид,сорт,група і т.д.
	Інвентарний номер
	Ціна
	Фактична кількість
	За даними бухгалтерського обліку
	Примітка
	

	
	
	
	
	к-сть
	сума
	к-сть
	сума
	
	

	1
	Будинок спеціалістів з господарськими спорудами ( в т.ч. гаражі 3 шт. )
	101310002
	441998,00
	1
	441998
	1
	441998
	Передано рішенням МР від 28.12.2020р. №179
	

	2
	Будинок вчителів
	101310003
	12718,00
	1
	12718
	1
	12718
	Передано рішенням МР від 28.12.2020р. №179
	

	3
	Споруди підстанції
	101330004
	528056,00
	1
	528056
	1
	528056
	Передано рішенням МР від 28.12.2020р. №179
	


	№п/п
	Найменування товарно-матеріальних цінностей,вид,сорт,група і т.д.
	Інвентарний номер
	Ціна
	Фактична кількість
	За даними бухгалтерського обліку
	Прмітка

	
	
	
	
	к-сть
	сума
	к-сть
	сума
	

	1
	Житловий будинок №3
	101330003
	
	1
	8251,00
	1
	8251,00
	Передано рішенням МР від 28.12.2020р. №179


Керуючий справами виконкому                                                                                                                Олег Савка
